¡Oh Dios!, que entre todos los ángeles has elegido al arcángel Gabriel para anunciar el misterio de tu encarnación, haz que, quienes celebramos su festividad en la tier-ra, sintamos los efectos de su protección en los cielos. Tú que vives y reinas.

*En Cuaresma, conmemoración de la feria.*

*Daniel 9.21-26*

#### EPÍSTOLA

IN diebus illis: Ecce vir Gabriel, quem videram in visione a principio, cito volans tetigit me in tempore sacrificii vespertini. Et docuit me, et locutus est mihi, dixitque: Daniel, nunc egressus sum ut docerem te, et intelligeres. Ab exordio precum tu-arum egressus est sermo: ego autem veni ut indicarem tibi, quia vir desideriorum es: tu ergo animadvertes sermonem, et intellige visionem. Septuaginta hebdomades abbreviatæ sunt super populum tuum, et super urbem sanctam tuam ut consum-metur prævaricatio, et finem accipiat peccatum, et deleatur iniquitas, et adducatur justitia sempiterna, et impleatur visio et prophetia, et unguatur

He aquí que Gabriel, el hombre a quien yo habia ya visto en visión, vivo a mí en rápido vuelo, como a la hora del sacrificio de la tarde. Y me instruyó y habló diciendo : Daniel, he venido ahora para hacerte comprender. Desde el comienzo de tu oración se pronunció una palabra, y vengo para que la conozcas, porque tú eres el predilecto. Oye, pues, la palabra, y entiende la visión. Se han fijado setenta semanas a tu pueblo y a su santa ciudad para poner fin a la prevaricación, cancelar el pecado, expiar la iniquidad, traer la justicia eterna, sellar visión y profecía y ungir al Santo de los santos. Sábelo, pues, y enténdelo bien: Desde que salga la orden

Sanctus sanctorum. Scito ergo, et animadverte: Ab exitu sermonis, ut iterum aedificetur Jerusalem, us-que ad Christum ducem, hebdoma-des septem, et hebdomades sexa-ginta duæ erunt: et rursum aedificabitur platea, et muri in angustia temporum. Et post hebdomades sexaginta duas occidetur Christus: et non erit ejus populus, qui eum negaturus est. Et civitatem, et sanctuarium dissipabit populus cum duce venturo: et finis ejus vastitas, et post finem belli statuta desolatio.

*Salmo 102.20,1*

BENEDICITE Dominum omnes Angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus. *V.* Benedic, anima mea, Dominum et omnia interiora mea nomen sanctum ejus.

*Lucas 1. 28-42*

AVE, Maria, gratia plena, Dominus tecum. *V.* Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. *V.* Ecce concipies et paries filium, et vocabis nomen ejus Emmanuel. *V.* Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Filius Dei.